2023 年 6 月 15 日

各 位

  会 社 名   株式会社住友倉庫

    代表者名   社長 小野 孝則

     （コード番号 9303 東証プライム市場）

    問合せ先   海外事業部長 原口 岳久

（TEL.03-6430-2655）

タイ・レムチャバン地区における 3 期倉庫竣工のお知らせ

このたび、当社のタイ子会社の Sumiso (Laem Chabang) Co.,Ltd.（住倉レムチャバン会社）のレ

ムチャバン地区における 3 期倉庫が竣工しましたので、お知らせいたします。

レムチャバン地区は、タイ最大の貿易港であるレムチャバン港を擁し、また周辺には多くの工業

団地が立地し、物流需要の旺盛な地区です。住倉レムチャバン会社は、従来同地区において1期・2

期倉庫を運営しておりましたが、今般新たに3期倉庫が竣工いたしました。

新倉庫は、敷地の標高が約38mで洪水リスクが低く、24時間365日の有人警備、CCTVカメラ、LED照

明、太陽光発電設備等を備えており、防災・安全・環境に配慮した施設となっているほか、雨天荷

役に対応するための大型庇を備えております。

新倉庫の竣工により、レムチャバン地区における倉庫延床面積は約34,000㎡となりました。高ス

ペックの倉庫を活用し、お客様に高品質できめ細かい物流サービスを提供してまいります。

[3 期倉庫の概要]

１．所 在 地   タイ国チョンブリ県バーンラムン郡（ロジャナ工業団地レムチャバン内）

２．敷地面積  約 32,600 ㎡

  ３．構    造    鉄筋コンクリート造平屋建・高床式 2 棟

  ４．延床面積    約 14,300 ㎡

５．竣 工 日    2023 年 5 月 15 日

倉庫外観 竣工式（小野社長挨拶）

  以上